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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 21 Kobiet, 50m motylkowy Open
06.04.2025 - 10:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. PEDA Paulina AWF Katowice 27.68 683 +0,69A
2. PIOTROWSKA Wiktoria AWF Warszawa 27.74 678 +0,63A
3. CZOK Joanna AWFiS Gdańsk 29.11 587 +0,79A
4. SZCZEPAŃSKA Alicja AWFiS Gdańsk 29.15 585 +0,68A
5. GWAJ Julia AWF Poznań 29.49 565 +0,69A
6. ORUM Melissa AWFiS Gdańsk 29.83 545 +0,73B
7. WIDURSKA Kinga AKF w Krakowie 29.96 538 +0,67B
8. SILIPICKA Oliwia AWF Biała Podlaska 30.16 528 +0,74B
9. KAMIŃSKA Anna AWF Warszawa 30.24 524 +0,70B

10. LESIEWICZ Marika AWF Wrocław 31.91 445 +0,65
11. GIERACH Oliwia AWF Katowice 32.43 424 +0,65
12. SOSNÓWKA Oliwia AWF Warszawa 35.34 328 +0,80

UCZELNIE MEDYCZNE

1. JASIULEWICZ Zofia UMW Wrocław 29.77 549 +0,72A
2. FRĄCKIEWICZ Martyna UMW Wrocław 30.22 525 +0,70B
3. DĄBROWSKA Zuzanna GUMed Gdańsk 30.90 491 +0,65
4. SZULC Celestyna PUM w Szczecinie 30.94 489 +0,62
5. SKOWRONEK Zuzanna WUM Warszawa 32.14 436 +0,79
6. BAJ Joanna UMW Wrocław 32.16 435 +0,73
7. OŁDYTOWSKA Jagoda UMB Białystok 32.18 434 +0,67
8. GŁADYSZ Agata UMB Białystok 33.18 396 +0,74
9. ORPEL Milena SUM Katowice 33.37 389 +0,83

10. MARANDA Daria WUM Warszawa 34.27 360 +0,72
11. SKORUPA Maria UJ CM Kraków 35.39 326 +0,73

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SADOWSKA Dominika PBŚ Bydgoszcz 29.65 555 +0,68A
2. PRZYBYŁA Gabriela AGH Kraków 30.03 535 +0,70B
3. WRÓBEL Julia PŁ Łódź 30.18 527 +0,86B
4. SKALIŃSKA Ewa PW Warszawa 31.13 480 +0,70
5. URBAŃSKA Paulina PP Poznań 31.14 479 +0,81
6. ANCYPO Agnieszka PG Gdańsk 32.35 428 +0,74
7. PAWŁOWSKA Jessica PŚ Gliwice 32.56 419 +0,79
8. NAHIBOWICZ Patrycja AGH Kraków 32.63 417 +0,61
9. TADKO Wiktoria PO Opole 33.09 399 +0,77

10. KOŁODZIEJ Julia PŚ Gliwice 33.26 393 +0,71
11. ZGÓRSKA Natalia PBŚ Bydgoszcz 33.35 390 +0,81
12. SZYMBORSKA Patrycja PB Białystok 33.38 389 +0,77
13. SKWARA Kamila PW Warszawa 33.56 383 +0,66
14. NOWAK Laura PWr Wrocław 33.64 380 +0,73
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15. BUK Alicja AGH Kraków 33.67 379 +0,73
16. PAWŁOWSKA Barbara PŁ Łódź 33.95 370 +0,69
17. KALETA Karolina PŚ Gliwice 34.12 364 +0,72
18. STRÓŻYK Maja ZUT Szczecin 35.02 337 +0,76
19. DUBYNA Anastasiia PŚk Kielce 36.17 306 +0,86
20. BIELECKA Daria PL Lublin 37.66 271 +0,89

DYSKW. RACZKOWIAK Julia PP Poznań
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

UNIWERSYTETY

1. CIERPIAŁOWSKA Paulina UG Gdańsk 27.09 728 +0,64A
2. WOŹNIAK Zofia UW Warszawa 28.82 605 +0,73A
3. WOJTKOWIAK Alicja UW Warszawa 29.81 547 +0,71B
4. ADAMCZEWSKA Zuzanna UAM Poznań 29.86 544 +0,70B
5. SZUBZDA Zuzanna UMCS Lublin 31.15 479 +0,82
6. DĄBROWSKA Tatiana UŁ Łódź 31.25 474 +0,83
7. MAKSYMOWICZ Nina UKSW Warszawa 31.68 455 +0,67
8. WIETRZYŃSKA Renata UKSW Warszawa 31.89 446 +0,69
9. JASIŃSKA Martyna UŁ Łódź 33.22 395 +0,78

10. KRYMOW Natalia UMK Toruń 33.42 388 +0,71
11. GROMSKA Kinga UMCS Lublin 34.05 367 +0,87
12. MAKSYMOWICZ Nadia UKSW Warszawa 34.08 366 +0,79
13. PYTKA Katarzyna UJ Kraków 35.12 334 +0,73
14. MARSZAŁEK Anna US Szczecin 35.19 332 +0,76
15. TRYPUCKA Klaudia UWM Olsztyn 35.51 323 +0,80
16. GRYBOŚ Eliza UR Rzeszów 38.34 257 +0,70
17. ŁUKASZKIEWICZ Emilia UJ Kraków 39.58 233 +0,84
18. FLIS Marcelina UR Rzeszów 42.85 184 +0,82

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. MAIK Julia Uniwersytet Kaliski 27.25 716 +0,72A
2. GANCARZ Julia UKEN Kraków 30.07 532 +0,75B
3. JAKUBCZAK Martyna SGH Warszawa 30.25 523 +0,72
4. BAWOLSKA Liwia UPWr Wrocław 31.13 480 +0,77
5. KRAUZE Katarzyna PANS Koszalin 31.49 464 +0,79
6. WIDERAK Sonia UWSB Merito w Poznaniu 32.23 432 +0,87
7. WITKOWSKA Karolina UEP Poznań 32.55 420 +0,77
8. GOLEC Ewa UE Wrocław 32.79 411 +0,81
9. CZECHYRA Joanna WSEiT Poznań 32.83 409 +0,68

10. SMOLEŃ Patrycja UPr Lublin 32.92 406 +0,78
11. SUJKOWSKA Roksana UE Wrocław 33.10 399 +0,95
12. FALACIŃSKA Kamila WAT Warszawa 33.90 371 +0,90
13. JAGODZIŃSKA Zuzanna UPP Poznań 34.57 350 +0,75
14. SUDOŁ Anastazja UEK Kraków 34.67 347 +0,77
15. SZWEDA Natalia UMG Gdynia 35.27 330 +0,86
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16. HOJOŁ Agata ANS Nowy Sącz 37.19 281 +0,81
17. MARKS Joanna UPr Lublin 37.78 268 +0,72
18. CHORNA Polina SGH Warszawa 39.00 244 +0,86
19. BUJAK Lilia UE Katowice 39.76 230 +0,85

OPEN

1. CIERPIAŁOWSKA Paulina UG Gdańsk 27.09 728 +0,64A
2. MAIK Julia Uniwersytet Kaliski 27.25 716 +0,72A
3. PEDA Paulina AWF Katowice 27.68 683 +0,69A
4. PIOTROWSKA Wiktoria AWF Warszawa 27.74 678 +0,63A
5. WOŹNIAK Zofia UW Warszawa 28.82 605 +0,73A
6. CZOK Joanna AWFiS Gdańsk 29.11 587 +0,79A
7. SZCZEPAŃSKA Alicja AWFiS Gdańsk 29.15 585 +0,68A
8. GWAJ Julia AWF Poznań 29.49 565 +0,69A
9. SADOWSKA Dominika PBŚ Bydgoszcz 29.65 555 +0,68A

10. JASIULEWICZ Zofia UMW Wrocław 29.77 549 +0,72A
11. WOJTKOWIAK Alicja UW Warszawa 29.81 547 +0,71B
12. ORUM Melissa AWFiS Gdańsk 29.83 545 +0,73B
13. ADAMCZEWSKA Zuzanna UAM Poznań 29.86 544 +0,70B
14. WIDURSKA Kinga AKF w Krakowie 29.96 538 +0,67B
15. PRZYBYŁA Gabriela AGH Kraków 30.03 535 +0,70B
16. GANCARZ Julia UKEN Kraków 30.07 532 +0,75B
17. SILIPICKA Oliwia AWF Biała Podlaska 30.16 528 +0,74B
18. WRÓBEL Julia PŁ Łódź 30.18 527 +0,86B
19. FRĄCKIEWICZ Martyna UMW Wrocław 30.22 525 +0,70B
20. KAMIŃSKA Anna AWF Warszawa 30.24 524 +0,70B
21. JAKUBCZAK Martyna SGH Warszawa 30.25 523 +0,72
22. DĄBROWSKA Zuzanna GUMed Gdańsk 30.90 491 +0,65
23. SZULC Celestyna PUM w Szczecinie 30.94 489 +0,62
24. SKALIŃSKA Ewa PW Warszawa 31.13 480 +0,70

BAWOLSKA Liwia UPWr Wrocław 31.13 480 +0,77
26. URBAŃSKA Paulina PP Poznań 31.14 479 +0,81
27. SZUBZDA Zuzanna UMCS Lublin 31.15 479 +0,82
28. DĄBROWSKA Tatiana UŁ Łódź 31.25 474 +0,83
29. KRAUZE Katarzyna PANS Koszalin 31.49 464 +0,79
30. MAKSYMOWICZ Nina UKSW Warszawa 31.68 455 +0,67
31. WIETRZYŃSKA Renata UKSW Warszawa 31.89 446 +0,69
32. LESIEWICZ Marika AWF Wrocław 31.91 445 +0,65
33. SKOWRONEK Zuzanna WUM Warszawa 32.14 436 +0,79
34. BAJ Joanna UMW Wrocław 32.16 435 +0,73
35. OŁDYTOWSKA Jagoda UMB Białystok 32.18 434 +0,67
36. WIDERAK Sonia UWSB Merito w Poznaniu 32.23 432 +0,87
37. ANCYPO Agnieszka PG Gdańsk 32.35 428 +0,74
38. GIERACH Oliwia AWF Katowice 32.43 424 +0,65
39. WITKOWSKA Karolina UEP Poznań 32.55 420 +0,77
40. PAWŁOWSKA Jessica PŚ Gliwice 32.56 419 +0,79
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41. NAHIBOWICZ Patrycja AGH Kraków 32.63 417 +0,61
42. GOLEC Ewa UE Wrocław 32.79 411 +0,81
43. CZECHYRA Joanna WSEiT Poznań 32.83 409 +0,68
44. SMOLEŃ Patrycja UPr Lublin 32.92 406 +0,78
45. TADKO Wiktoria PO Opole 33.09 399 +0,77
46. SUJKOWSKA Roksana UE Wrocław 33.10 399 +0,95
47. GŁADYSZ Agata UMB Białystok 33.18 396 +0,74
48. JASIŃSKA Martyna UŁ Łódź 33.22 395 +0,78
49. KOŁODZIEJ Julia PŚ Gliwice 33.26 393 +0,71
50. ZGÓRSKA Natalia PBŚ Bydgoszcz 33.35 390 +0,81
51. ORPEL Milena SUM Katowice 33.37 389 +0,83
52. SZYMBORSKA Patrycja PB Białystok 33.38 389 +0,77
53. KRYMOW Natalia UMK Toruń 33.42 388 +0,71
54. SKWARA Kamila PW Warszawa 33.56 383 +0,66
55. NOWAK Laura PWr Wrocław 33.64 380 +0,73
56. BUK Alicja AGH Kraków 33.67 379 +0,73
57. FALACIŃSKA Kamila WAT Warszawa 33.90 371 +0,90
58. PAWŁOWSKA Barbara PŁ Łódź 33.95 370 +0,69
59. GROMSKA Kinga UMCS Lublin 34.05 367 +0,87
60. MAKSYMOWICZ Nadia UKSW Warszawa 34.08 366 +0,79
61. KALETA Karolina PŚ Gliwice 34.12 364 +0,72
62. MARANDA Daria WUM Warszawa 34.27 360 +0,72
63. JAGODZIŃSKA Zuzanna UPP Poznań 34.57 350 +0,75
64. SUDOŁ Anastazja UEK Kraków 34.67 347 +0,77
65. STRÓŻYK Maja ZUT Szczecin 35.02 337 +0,76
66. PYTKA Katarzyna UJ Kraków 35.12 334 +0,73
67. MARSZAŁEK Anna US Szczecin 35.19 332 +0,76
68. SZWEDA Natalia UMG Gdynia 35.27 330 +0,86
69. SOSNÓWKA Oliwia AWF Warszawa 35.34 328 +0,80
70. SKORUPA Maria UJ CM Kraków 35.39 326 +0,73
71. TRYPUCKA Klaudia UWM Olsztyn 35.51 323 +0,80
72. DUBYNA Anastasiia PŚk Kielce 36.17 306 +0,86
73. HOJOŁ Agata ANS Nowy Sącz 37.19 281 +0,81
74. BIELECKA Daria PL Lublin 37.66 271 +0,89
75. MARKS Joanna UPr Lublin 37.78 268 +0,72
76. GRYBOŚ Eliza UR Rzeszów 38.34 257 +0,70
77. CHORNA Polina SGH Warszawa 39.00 244 +0,86
78. ŁUKASZKIEWICZ Emilia UJ Kraków 39.58 233 +0,84
79. BUJAK Lilia UE Katowice 39.76 230 +0,85
80. FLIS Marcelina UR Rzeszów 42.85 184 +0,82

DYSKW. RACZKOWIAK Julia PP Poznań
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


